様式　３　第28条（簡易公開入札（調達））

     公益社団法人和歌山県観光連盟会長　様

                                 閲　　覧　　見　　積　　書
    下記のとおりお見積もり申し上げます。

                                                  日付：令和　　年　　月　　日

                                                 所在地：

                                       名称及び代表者名：
	ＮＯ
	　品　　　　　　名
	 　規　　　　格　　　　　等
	 数  量
	単称
	　納 入 期 限
	同等品可否
	 価　　　格
	備　考

	1
	受付印
（日付印）
	テクノタッチデーター 12号丸型 円弧タイプ（Bタイプ）

（印字仕様は、別添①のとおり）
	１
	個
	令和７年
３月２１日
	可

	2
	Xスタンパー
	シャチハタ　シャチハタ ネーム6

グレー 標準タイプ

（印字仕様は、別添②のとおり）
	１
	個
	令和７年

３月２１日
	可

	3
	Xスタンパー
	シャチハタ　シャチハタ ネーム6

グレー 標準タイプ

（印字仕様は、別添③のとおり）
	１
	個
	令和７年

３月２１日
	可

	4
	Xスタンパー
	シャチハタ　シャチハタ ネーム6

グレー 標準タイプ

（印字仕様は、別添④のとおり）
	１
	個
	令和７年

３月２１日
	可

	5
	Xスタンパー
	シャチハタ　シャチハタ ネーム6

グレー 標準タイプ

（印字仕様は、別添⑤のとおり）
	１
	個
	令和７年

３月２１日
	可

	6
	Xスタンパー
	シャチハタ　丸型印20号　長柄

（印字仕様は、別添⑥のとおり）
	１
	個
	令和７年

３月２１日
	可

	7
	Xスタンパー
	シャチハタ　角型
一行印 0560号 別製 エルゴグリーン
（印字仕様は、別添⑦のとおり）
	１
	個
	令和７年

３月２１日
	可

	8
	Xスタンパー
	シャチハタ　角型

一行印 0560号 別製 エルゴグリーン

（印字仕様は、別添⑧のとおり）
	１
	個
	令和７年

３月２１日
	可

  上記の物品を購入したいので、納入希望者は見積書を提出してください。
      提出日時　：　令和７年２月２７日（木） １７時００分まで
      提出場所　：　県観光連盟備え付けの入札箱に投函してください。
　（注）１　金額は、単価ではなく、その行の品物の全体額（単価×数量）を税抜きで記載してください。
        ２　押印（届出印）のないもの、金が記を訂正しているもの、日付のないもの、計算誤りは無効とします。
        ３　同等品の場合は、見積書の備考欄にメーカー名・規格等を記載の上、カタログを添付してください。
　　　　４　物品の内容で不明な点があれば、問い合わせてください。
        ５　見積金額が同値の場合は、くじ（当方一任）にて落札決定します。
        ６　他の見積書を使用する場合
　　　　（１）番号ごとに別々の見積書を作成してください。（１つの番号の者に対して、１枚の見積書に記入してください。
　　　　　　１枚の見積書に記入されていない場合は、無効とします。）
        （２）品名、規格（メーカー名・型番等）、数量、日付、あて名を必ず記入してください。
　　　　　　いずれかの記入のない見積書は無効とします。